
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

V

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
zastoupeno:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 80478
bankovní spojení:
jako „Prodávající44 na straně jedné

a

Metrostav Infrastructure a.s.
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
zastoupeno:

IČO: 242 04 005 
DIČ: CZ 242 04 005
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 17819 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení:
jako „Kupující44 na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a zák. č. 77/1997 Sb., o státním podniku, 
v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU
číslo smlouvy Prodávajícího: 02PO-002650 
číslo smlouvy Kupujícího: MIOS24800030

k odkupu vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „Dl rozšíření odpočívky 
Střechov km 52,0 - levá strana“, číslo: 02PT-006756

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  Ocelové konstrukce, získaným při 
realizaci stavby „Dl rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - levá strana44, číslo: 02PT- 
006756, v k.ú. Střechov nad Sázavou.

2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej vytěženého materiálu specifikovaného v čl. III 
odst. 1 této smlouvy (to vše dále jako „předmět prodeje44), který Prodávající touto smlouvou 
prodává a Kupující se ho zavazuje v dohodnutém termínu převzít a zaplatit Prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu.

Kupní smlouva k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „D1 rozšíření odpočívky Střechov,
km 52,0 - levá strana"



II.
Podmínky prodeje

1. Kupuj ící se zavazuj e:
a) Předmět prodeje vytěžený na základě odsouhlaseného soupisu protokolárně převzít 

nejpozději do dne 31. 12. 2024, a to v množství specifikovaném v čl. III odst. 1 této 
smlouvy.

b) Místem převzetí je stavba „Dl rozšíření odpočívky Střechov, km 52,0 - levá strana“.

2. Prodávající se zavazuje:
a) Umožnit Kupujícímu převzít v termínu do 31. 12. 2024 předmět prodeje v dohodnutém 

množství.
b) Předmět prodeje protokolárně předat Kupujícímu na určeném místě, tj. „Dl rozšíření 

odpočívky Střechov, km 52,0 - levá strana“.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou a vyplývá z provedeného výběrového řízení číslo 02PT- 
006756.

M ateriál M n ožstv í JC  bez D PH C ena bez D PH

Ocelové konstrukce 37 573,8 Kč

C ena celkem ................................ ................................ 37 573,8 K č

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od doručení faktury na adresu Metrostav 
Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8. Nebude-li kupní cena ve 
stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

3. Veškeré faktury vystavené Prodávajícím musí kromě náležitostí stanovených obecně 
závaznými právními předpisy obsahovat též číslo smlouvy Kupujícího. Pro případ 
porušení povinnosti Prodávajícího uvedené v předchozí větě, je Kupující oprávněn fakturu 
vrátit Prodávajícímu a nebude v prodlení se splněním svých peněžitých povinností.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
a zákona č. 77/1997 Sb. o státním podniku.

Kupní smlouva k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „D1 rozšíření odpočívky Střechov,
km 52,0 - levá strana"



3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku 
žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Digitální a informační agenturou, v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., neboť Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost 
smlouvy uveřejňovat. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Prodávající.

5. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

6. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dvě.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 -  Potvrzení množství předmětu prodeje

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

Digitálně podepsal
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Datum: 2024.12.17 
11:38:13+01'00'18.12.202419 :46:40

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Metrostav Infrastructure a.s.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.12.17 
11:27:49 +01'00'

Metrostav Infrastructure a.s.

Kupní smlouva k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „D1 rozšíření odpočívky Střechov,
km 52,0 - levá strana"



ZÁVAZEK ODKOUPEN! VYTEZENEHO MATERIÁLU 
Položková rekapitulace čerpání

Název a číslo Stavby: D1 rozšíření odpočívlky Střeehov, km 52,0 • levá strana
|| OBJEKT | ZP || Čerpané položky ||

CELKEM 682 816,09

ĥoi o\|\ \ tU : *.


